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En relacion con la pregunta de referencia, cabe sefialar que la decision sobre el
aeropuerto alternativo al que desviar una aeronave corresponde a la compafia aérea, de
acuerdo con su plan de vuelo, en funcion de una serie de factores como pueden ser,
entre otros, su operativa, disponibilidad de recursos propios en otros aeropuertos
proximos, logistica, asi como sus contratos de asistencia handling.

Los vuelos desviados en los Aeropuertos de Pamplona, San Sebastian, Vitoria-
Gasteiz y Bilbao en 2018, asi como el aeropuerto de desvio, fecha y motivos del desvio,
son los que se muestran en las siguientes tablas (se incluye toda clase de trafico no solo

comerciales):

AEROPUERTO DE PAMPLONA

AEROPUERTO
ORIGEN

A.S. MADRID-BARAJAS
A.S. MADRID-BARAJAS
A.S. MADRID-BARAJAS
BURGOS
TURIN/CITTADITORINO
BRAUNSCHWEIG / WOLFBURG

FRANKFURT/INTERNACIONAL

BILBAO
FRANKFURT/INTERNACIONAL

FARNBOROUGH

A.S. MADRID-BARAJAS

FRANKFURT/INTERNACIONAL
BILBAO
SEVE BALLESTEROS-SANT ANDER
TENERIFE NORTE
PAMPLONA
SABADELL

AEROPUERTO
DESVIO

A.S. MADRID-BARAJAS
BILBAO
BILBAO

VITORIA
ZARAGOZA
BILBAO

BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO

BILBAO

BILBAO
VALENCIA
ZARAGOZA

BILBAO

MADRID-CUAT RO VIENTOS
SABADELL

FECHA
REAL

08/01/2018
18/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
05/02/2018

19/02/2018

20/02/2018
28/02/2018

19/03/2018

20/03/2018

28/05/2018
29/06/2018
03/08/2018
08/08/2018
27/08/2018
22/09/2018

CAUSA
DESVIO

PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA DEL DESTINO

PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
REQUERIMIENTOS OPERATIVOS
REQUERIMIENTOS OPERATIVOS



AEROPUERTO
ORIGEN

FRANKFURT/INTERNACIONAL

A.S. MADRID-BARAJAS
SAN SEBASTIAN

FRANKFURT/INTERNACIONAL

FRANKFURT/INTERNACIONAL

A.S. MADRID-BARAJAS
VALENCIA

AEROPUERTO DE SAN SEBASTIAN

AEROPUERTO
ORIGEN

MADRID-CUAT RO VIENTOS

PARIS/LE BOURGET
VITORIA
A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT

JT. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT

JT. BARCELONA-EL PRAT

JT. BARCELONA-EL PRAT

JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS
JT. BARCELONA-EL PRAT

JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS
OXFORD /KIDLINGT ON

J.T. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT

A.S. MADRID-BARAJAS
J.T. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT

A.S. MADRID-BARAJAS
JT. BARCELONA-EL PRAT

OTROS

A.S. MADRID-BARAJAS
J.T. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT

JT. BARCELONA-EL PRAT

A.S. MADRID-BARAJAS
JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT

AEROPUERTO
DESVIO

A.S. MADRID-BARAJAS

BILBAO
SAN SEBAST IAN
BILBAO

LOGRONO-AGONCILLO

BILBAO
BILBAO

AEROPUERTO
DESVIO
SEVE BALLESTEROS-
SANT ANDER

BIARRITZ PARME
BURGOS
PAMPLONA

BILBAO

BILBAO
BILBAO
BILBAO

BILBAO

BILBAO

BILBAO
PAMPLONA
BILBAO

BILBAO
PAMPLONA
BIARRITZ PARME

BILBAO
BILBAO
BILBAO
PAMPLONA
J.T. BARCELONA-EL PRAT
BILBAO
BILBAO
PAMPLONA
BILBAO
OTROS
PAMPLONA
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO

BILBAO

PAMPLONA
BILBAO
BILBAO

FECHA
REAL

29/10/2018

05/12/2018
23/12/2018
23/12/2018

23/12/2018

23/12/2018
26/12/2018

FECHA
REAL

31/01/2018

11/02/2018
22/02/2018
14/03/2018

16/03/2018

20/03/2018
30/03/2018
08/04/2018

11/04/2018

12/04/2018

13/04/2018
15/04/2018
23/04/2018

23/04/2018
23/04/2018
23/04/2018

24/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
05/05/2018
08/05/2018
09/05/2018
10/05/2018
12/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
18/05/2018
19/05/2018

19/05/2018

25/05/2018
26/05/2018
27/05/2018

CAUSA

DESVIO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE

DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE

DESTINO

PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
CONDICIONES CLIMAT OLOGICAS

CAUSA
DESVIO

PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
NO ESPECIFICADOS
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
REQUERIMIENTOS OPERATIVOS
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
ROT ACION DEL AVION
PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
NO EECIFICADOS
METEOROLOGIA DEL DESTINO
PLAN DE VUELO
MOTIVOS TECNICOS
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
NO EECIFICADOS
METEOROLOGIA DEL DESTINO
PLAN DE VUELO
NO EECIFICADOS
PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
ROT ACION TRIPULACION TECNICA
PLANDEMIFL O
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AEROPUERTO
ORIGEN

JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS

A.S. MADRID-BARAJAS

TEL AVIV /BEN GURION INT

J.T. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT
COIMBRA
J.T. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS

A.S. MADRID-BARAJAS

MUNICH /FRANZ JOSEF ST RAUSS

OPORTO

PONT A DELGADA /NORDEZA

JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS
A.S. MADRID-BARAJAS

NIZA /COTE D-AZUR
MALAGA-COSTA DEL SOL
JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT

SABADELL

MADRID-TORREJON
JT. BARCELONA-EL PRAT
REUS
A.S. MADRID-BARAJAS

MADRID-CUAT RO VIENTOS

JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS

A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
PAMPLONA
JT. BARCELONA-EL PRAT
MURCIA-SAN JAVIER
JT. BARCELONA-EL PRAT
SABADELL
JERSEY /STATES
LONDON /BIGGIN HILL

JT. BARCELONA-EL PRAT

A.S. MADRID-BARAJAS
J.T. BARCELONA-EL PRAT

AEROPUERTO
DESVIO

BILBAO
PAMPLONA

BILBAO
PAMPLONA

PAMPLONA

BILBAO

BILBAO
BILBAO
PAMPLONA
BILBAO
PAMPLONA

PAMPLONA

BIARRITZ PARME
BIARRITZ PARME
BILBAO

BILBAO
BILBAO
PAMPLONA

BILBAO
PAMPLONA
PAMPLONA

BIARRITZ PARME
BILBAO
BILBAO
BILBAO

BISCAROSSE-PARENTIS

MADRID-TORREJON
BILBAO
REUS
PAMPLONA

SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

BILBAO
BILBAO
PAMPLONA

PAMPLONA

BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO
HUESCA-PIRINEOS
BURDEOS
BILBAO

BILBAO

PAMPLONA
BILBAO

FECHA
REAL

28/05/2018
28/05/2018

31/05/2018
31/05/2018

31/05/2018

31/05/2018

04/06/2018
05/06/2018
11/06/2018
12/06/2018
12/06/2018

12/06/2018

12/06/2018
12/06/2018
12/06/2018

13/06/2018
13/06/2018
14/06/2018

15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018

15/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
18/06/2018

18/06/2018

19/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
22/06/2018

22/06/2018

27/06/2018
28/06/2018
28/06/2018

28/06/2018

29/06/2018
29/06/2018
04/07/2018
10/07/2018
16/07/2018
18/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
25/07/2018
01/08/2018
07/08/2018
19/08/2018

28/08/2018

07/09/2018
13/09/2018

CAUSA
DESVIO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
ATFM, METEOROLOGIA EN DEST INO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA DEL DESTINO
NO EPECIFICADOS

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

NO EPECIFICADOS
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

ATFM, METEOROLOGIA EN DEST INO
NO EPECIFICADOS
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
NO EPECIFICADOS
NO EPECIFICADOS

DESCONOCIDO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA DEL DESTINO
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AEROPUERTO
ORIGEN

JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
MADRID-CUAT RO VIENTOS
A.S. MADRID-BARAJAS
JT. BARCELONA-EL PRAT
BLACKBUSH

J.T. BARCELONA-EL PRAT

JT. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS

A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT
J.T. BARCELONA-EL PRAT

REUS

J.T. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS
SABADELL

AEROPUERTO
DESVIO

BILBAO
BILBAO
MADRID-CUAT RO VIENTOS
PAMPLONA
BILBAO
BILBAO

BILBAO

BILBAO
PAMPLONA

PAMPLONA

BILBAO
BILBAO

PAMPLONA

JT. BARCELONA-EL PRAT
PAMPLONA
LOGRONO AGONCILLO

FECHA
REAL

28/09/2018
29/09/2018
05/10/2018
14/10/2018
16/10/2018
21/10/2018

21/10/2018

21/10/2018
21/10/2018

2110/2018

26/10/2018
05/11/2018

29/11/2018

13/12/2018
16/12/2018
29/12/2018

AEROPUERTO DE VITORIA-GAZTEIZ

AEROPUERTO
ORIGEN

LISBOA
LIEGE /BIERSET

LEIPZIG

LIEGE /BIERSET
LEIPZIG
ALICANTE-ELCHE
LISBOA
OTROS
MADRID-CUAT RO VIENTOS
DRESDEN

AEROPUERTO
DESVIO

BRUSELAS
ZARAGOZA

LISBOA

A.S. MADRID-BARAJAS
LISBOA
A.S. MADRID-BARAJAS
BRUSELAS
OTROS
BURGOS
VALLADOLID

AEROPUERTO DE BILBAO

AEROPUERTO
ORIGEN

VALLADOLID
PARISY CHARLES DE GAULLE

PARISY CHARLES DE GAULLE
A.S. MADRID-BARAJAS

VALENCIA
OTROS
MALAGA-COSTA DEL SOL

BRUSELAS

FRANKFURT/INTERNACIONAL
GRAN CANARIA
A.S. MADRID-BARAJAS

PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA

AEROPUERTO
DESVIO

BURGOS
BIARRITZ PARME

BIARRITZ PARME

A.S. MADRID-BARAJAS

SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

PAMPLONA
JT. BARCELONA-EL PRAT

TOULOUSE BLAGNAC

J.T. BARCELONA-EL PRAT
VALLADOLID
A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT
PAMPLONA

FECHA
REAL

11/01/2018
26/01/2018

28/02/2018

28/02/2018
07/03/2018
22/06/2018
31/07/2018
15/09/2018
21/0/2018
20/11/2018

FECHA
REAL

16/01/2018
28/01/2018

29/01/2018
28/02/2018

28/02/2018
08/03/2018
11/03/2018

11/03/2018

11/03/2018
11/03/2018
11/03/2018

11/03/2018
11/03/2018

CAUSA
DESVIO
NO EECIFICADOS
MOTIVOS TECNICOS
NO EECIFICADOS
PLAN DE VUELO
AVERIA DEL AVION
PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

MOTIVOS TECNICOS
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
NO EPECIFICADOS
REQUERIMIENTOS OPERATIVOS

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

CONDICIONES CLIMAT OLOGICAS
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

CAUSA
DESVIO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO
RET RASO POR RETRASO ANTERIOR
PLAN DE VUELO
ROT ACION DEL AVION
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

CAUSA
DESVIO
NO EPECIFICADOS
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
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AEROPUERTO
ORIGEN

TENERIFE NORTE

A.S. MADRID-BARAJAS
PAMPLONA

J.T. BARCELONA-EL PRAT

A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT

PARISY CHARLES DE GAULLE

A.S. MADRID-BARAJAS

IBIZA

SEVILLA
JT. BARCELONA-EL PRAT
OTROS
JT. BARCELONA-EL PRAT

ALBACETE
TENERIFE NORTE

FRANKFURT/INTERNACIONAL
LISBOA

LONDRES /ST ANSTED

EST OCOLMO/ARLANDA
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

JT. BARCELONA-EL PRAT
TENERIFE NORTE
F.G.L. GRANADA - JAEN
VALLADOLID

FRANKFURT/INTERNACIONAL

LISBOA

SANTIAGO
MADRID-CUAT RO VIENTOS

MALAGA-COSTA DEL SOL

SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER
PALMA DE MALLORCA

MADRID-CUAT RO VIENTOS
BURGOS

TENERIFE NORTE

MUNICH /FRANZ JOSEF
STRAUSS

MALAGA-COSTA DEL SOL
JT. BARCELONA-EL PRAT

SEVILLA
JT. BARCELONA-EL PRAT

PARISY CHARLES DE GAULLE

J.T. BARCELONA-EL PRAT
LONDRES/GATWICK

AEROPUERTO
DESVIO

J.T. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS
VALLADOLID

J.T. BARCELONA-EL PRAT
A.S. MADRID-BARAJAS
JT. BARCELONA-EL PRAT
PAU UZEIN
A.S. MADRID-BARAJAS

JT. BARCELONA-EL PRAT

J.T. BARCELONA-EL PRAT
SAN SEBAST IAN
BIARRITZ PARME

VITORIA
BURGOS
JT. BARCELONA-EL PRAT

A.S. MADRID-BARAJAS

LISBOA

SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

LIMOGES BELLEGARDE
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

OTROS

VITORIA
JT. BARCELONA-EL PRAT
LOGRONO-AGONCILLO
PAMPLONA

A.S. MADRID-BARAJAS

A.S. MADRID-BARAJAS

PAMPLONA

SAN SEBAST IAN
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

SALAMANCA
ASTURIAS

SAN SEBAST IAN
PAMPLONA

J.T. BARCELONA-EL PRAT
VALLADOLID

JT. BARCELONA-EL PRAT
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER
J.T. BARCELONA-EL PRAT
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER
BURDEOS

JT. BARCELONA-EL PRAT
JT. BARCELONA-EL PRAT
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FECHA
REAL

11/03/2018

14/03/2018
25/03/2018

02/04/2018

02/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

06/04/2018

06/04/2018
09/04/2018
09/04/2018
29/04/2018

17/05/2018
24/05/2018

25/05/2018
25/05/2018

25/05/2018
26/05/2018
27/05/2018

29/05/2018

03/06/2018
17/06/2018
18/06/2018
22/06/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018
31/07/2018

01/08/2018
03/08/2018

11/08/2018
18/08/2018
30/09/2018

12/10/2018
14/10/2018
21/10/2018

25/10/2018
29/10/2018
03/11/2018

03/11/2018

06/11/2018
09/11/2018

CAUSA
DESVIO
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO

PLAN DE VUELO
DESCONOCIDO
REST RICCIONES EN APTO. DE DESTINO

METEOROLOGIA EN RUTA

PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

NO EPECIFICADOS
PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA EN RUTA

PLAN DE VUELO
REQUERIMIENTOS OPERATIVOS
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
PLAN DE VUELO
PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

CONTROL OPERACIONAL

CONTROL OPERACIONAL
REQUERIMIENTOS OPERATIVOS
NO EPECIFICADOS

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

RAZONES OPERATIVAS

PLAN DE VUELO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
WEATHER CONDITIONS

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
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AEROPUERTO

ORIGEN

SEVILLA
J.T. BARCELONA-EL PRAT

LISBOA

LONDRES/ HEAT HROW
MALAGA-COSTA DEL SOL
J.T. BARCELONA-EL PRAT
PARISY CHARLES DE GAULLE

LONDRES/ HEAT HROW

MUNICH /FRANZ JOSEF
STRAUSS

TENERIFE NORTE

VENECIA/MARCOPOLO

TENERIFE SUR

AEROPUERTO
DESVIO

J.T. BARCELONA-EL PRAT

SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

A.S. MADRID-BARAJAS

BURDEOS

SEVE BALLESTEROS-
SANT ANDER
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

BIARRITZ PARME

A.S. MADRID-BARAJAS

A.S. MADRID-BARAJAS

SEVE BALLEST EROS-
SANTANDER
SEVE BALLESTEROS-
SANTANDER

A.S. MADRID-BARAJAS

FECHA
REAL
29/11/2018
12/12/2018
15/12/2018
18/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
30/12/2018

31/12/2018

Madrid, 04 de julio de 2019

CAUSA
DESVIO
DESTINO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO

PLAN DE VUELO

METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
DESTINO
METEOROLOGIA AEROPUERTO DE
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